
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2021 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia   15 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego na rzecz Tarnopolskiego 

Obwodowego Działu Międzynarodowego Centrum Wprowadzania Programów UNESCO  

na Ukrainie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Tarnopolskiego Obwodowego Działu 

Międzynarodowego Centrum Wprowadzania Programów UNESCO na Ukrainie,  z przeznaczeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Buczaczu, samochód pożarniczy marki DAIMLER-BENZ, rok produkcji 

1974, nr rejestracyjny CWA 01JM, nr nadwozia VIN 31805310957295, będący w ewidencji środków 

trwałych Gminy Miasto Wąbrzeźno.  

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy cywilnoprawnej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


